
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298696 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

900 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

PROHlÍDKY: Středa 18.12.2024 od 11:00 do 17:00 - je nutné se
předem telefonicky domluvit na přesném čase prohlídky. Prodej
RD ke kompletní rekonstrukci blízko řeky Ohře, mimo záplavové
území na kopci, kousek od dálnice D8 km, sjezd 35km od Prahy,
30minut jízdy, obec Dolánky nad Ohří -   9km do Litoměřice nebo
do Roudnice nad Labem. RD je jako 2+1 na celkovém pozemku
313m2, zastavěná plocha domu 58m2,  je ke kompletní - totální
rekonstrukci, není koupelna ani WC, suché WC u domu, přivedena
obecní voda do šachty na pozemku, elektřina 220V - zavedena do
domu - plně funkční, plynová kaplička je na hranici pozemku,
elektrická kaplička taktéž na hranici pozemku, vytápění kamny na
tuhá paliva, příjezd po asfaltové cestě,  adresa je Dolánky nad Ohří
67  neváznou na něm žádná omezení. PENB není povinnost
uvádět. Prohlídky po telefonické domluvě.

ID inzerátu ESO: 4298696
Inzerát aktualizován: 16.12.2024
Inzerát vydán: 10.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 313 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Plocha zahrady: 255 m2
Zastavěná plocha: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik  Kurek
Tel:

+420 776807475
Email:

patrik.kurek@realitydrk.cz

DRUŽSTVO

REALITNÍCH

KANCELÁŘÍ ČR
Tel:

Adresa:

Táborská 1074, 256 01

Benešov
Web:

www.realitydrk.cz


